
1 kg 1 kg

Deutsches frisches 
Hackfleisch 
gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

8.99 Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

AKTION!

14.4414.44*
Preis Vorwoche 24.90

Mumm 
Jahrgangssekt 
Extra Dry 
oder Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Coca Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Vitalis 
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
3.82-5.73)

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.60-45.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Lavazza 
Caffè 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

11.99

Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.30)

AKTION!

4.65

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-
Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, Tradizionale 
oder La Mia Pinsa
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-350 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

AKTION!

2.22

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
 250 g 
Packung
(1 kg = 
8.00)

-39%

1.993.29**

Grünländer 
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene 
Sorten
140-120 g 
Packung
(1 kg = 10.64-
12.42)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.69

Patros
Griechischer 
Fetakäse
 verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.40-
12.50)

Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
 Original, Delacréme 
oder Léger
100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)Barilla 

Pesto, Rustico oder 
Ricetta Saucen
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.90)

Darbo 
Konfitüre
 verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.69

nur aus der Oberschale 
geschnitten

*koffeinhaltig

auch 
alkoholfrei

naturgereift aus 
dem Rundlaib, 
mild-nussiger 

Geschmack

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.80-11.80)

Nutella
Nuss-
Nougat-
Creme
 450 g Glas
(1 kg = 
5.53)

-28%

2.493.49**

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de

VIELEN DANK FÜR 
IHR VERTRAUEN.

GÜNSTIG EINKAUFEN 
BEIM  

SPAR-CHAMPION.

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 07.10. BIS 12.10.2024 / KW 41.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Halloween 
Kürbisschnitzset
9teilig
 -  z. B. Aushöhl-Löffel, 

Messer, Anbohrer, 
Motiv-Schablonen

-16%

9.9911.99**

Das passende LED Licht für 
den Kürbis im Markt erhältlich

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Biofarm 
Bio Walnusskerne 
oder Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)

-28%

2.493.49**

Italien
Tafeltrauben mit Kern
Sorte: Italia
 Klasse E
1 kg Lose

AKTION!

3.99

Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

100589

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

1.99

Deutschland
Porree
 Klasse I
Stück

100137

ID: 6967868 POS: -1;

-34%

0.590.89**

gedünstet, gekocht, 
im Auflauf oder Eintopf

ein Genuss

aromatisch, 
zuckersüß und knackiges

Fruchtfleisch
der gelbe Klassiker 

ist ein wahrer 
Energielieferant, 

Tipp: bei 
Zimmertemperatur 

lagern

Spanien
Bio Naturland Zitronen
Sorte: Primofiori
 Klasse II
Stück

-33%

0.660.99**

China
Bio HIT Ingwer
 100 g Lose

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.79

Spanien
Clementinen
Sorte: Clemenrubi/
Marisol
 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.79

Spanien
Paprika
rot
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.19

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

feuriger, 
exotischer

Geschmack -
gesund durch
ätherische Öle
besonderes 

Aroma

kernarm, zuckersüß
und saftig

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder 
gebraten -
Paprika sind 

vielseitig
verwendbar

Südafrika
Saftorangen
Sorte: Valencia
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Italien/Deutschland/
Frankreich
Tafeläpfel
verschiedene Sorten
 Klasse I
1 kg Lose

101091000000996

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland
Halloween Kürbis
 Stück

-24%

3.794.99**

kernarm und 
mit sehr viel 

Saft - ideal zum
Pressen

der Klassiker zum
Schnitzen

Spanien
Gurken
 Klasse I
Stück

-34%

0.791.19**

Niederlande
Joyn 
Strauchtomaten
 Klasse E
400 g Packung
(1 kg = 5.55)

-26%

2.222.99**
Deutschland
Kohlrabi
 Klasse I
Stück

-26%

0.660.89**
Deutschland
Eisbergsalat
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.99

große, knackige Köpfe erfrischend mild schnittfest, saftig
und aromatisch

extra große Köpfe
fein-würzig im Geschmack
- ideal als Rohkost oder

Gemüsebeilage

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Wir bieten unter anderem die 
Sorten an: Braeburn, Elstar,  
Granny Smith, Royal Gala 

oder Wellant

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

 

SCHOKO- 
LADEN- 
SORBET

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

• Original Nespresso® Kapsel
• 100% gemahlene Kaffeebohnen
• Kaffee aus den beliebtesten 

Kaffeeanbaugebieten
• Mindestens 80% recyceltes Aluminium

9
8
2
3
2
6
4

2
6
1
5
0
2

Beim Kauf von 3 x Melitta® Kaffee-Pads 107 g oder 112 g erhalten Sie zusätzlich 1,50€ 
Sofort-Rabatt. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar. Der Coupon ist nur im Original gültig. Verbreitung über Internetportale und 
sonstige Vervielfältigungen sind untersagt. Barauszahlung und Rechtsweg sind 
ausgeschlossen. Aktionszeitraum: 07.10 – 12.10.2024

Sortieren Sie selbst.

Je 3 x kaufen = 1,50 € RABATT
entspricht je Packung 1,29 €

Vitalis 
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
3.82-5.73)

Darbo 
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.69

Darbo
Haselkuss 
Nougatcreme
 320 g Flasche
(1 kg = 12.47)

Voelkel 
Demeter Shot 
 verschiedene 
Sorten
95 ml Flasche
(1 l = 16.74)

-20%

1.591.99**

Jacobs 
Gold
 220-200 g 
Glas
(1 kg = 
27.23-30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.49

Tchibo
Feine Milde
 gemahlen
4 x 250 g Packung

AKTION!

12.98
Nescafé 
Farmers Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 52.64-63.41)

AKTION!

2.79

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 16.00-17.00)

AKTION!

1.79

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 11.10-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Teekanne
Natur-, Grüner- 
oder Schwarztee
 verschiedene Sorten,
20 Aufgussbeutel
30-70 g Packung
(1 kg = 22.70-53.00)

AKTION!

1.59

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.49

Potato Brötchen 
hell, dunkel oder 
Dinkel 
 Stück
(1 kg = 6.30-6.60)

AKTION!

0.660.66*
Preis Vorwoche 0.75

Lieken 
Urkorn Brote oder Harry Brote
 verschiedene Sorten
500-400 g Beutel
(1 kg = 2.78-3.48)

Ibis 
XXL Sandwich 
Baguettes
 340 g Packung
(1 kg = 5.85)

-16%

1.992.39**

Schär 
Landbrot oder 
Meisterbäckers 
Vital
 verschiedene Sorten
330-200 g Packung
(1 kg = 8.45-14.00)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

-17%

1.391.69**
*Mindestens eine Sorte im 
Markt verfügbar

Frisch aus der 
Marktbäckerei

AKTION!

2.79

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-20%

3.994.99**

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Zum Verfeinern 
von Desserts

*
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

8.99

Deutsche frische 
Rücken-Steaks, Braten
 vom Schwein, ohne Knochen, 
natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.99
Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

4.44

Deutsches 
frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und 
mager
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 22.90

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant 
gewürzt
 1 kg

AKTION!

8.99
Deutsche frische Schinken-
Schnitzel, Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

13.77

Deutsche frische 
dünne Rippe
 vom Schwein, natur, 
gepökelt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche marinierte 
Spareribs vom 
Schwein
 Western, Honey-Smoke, 
BBQ-Orange
1 kg

Neuseeländische 
frische Lammkoteletts
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.49
US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche 
marinierte 
Nackenkoteletts
vom Schwein mit 
Knochen
 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsches 
Kasseler 
Kotelett
 vom Schwein, 
gepökelt, 
geräuchert
1 kg

-38%

7.9912.90**

extra mager
besonders frisch 
und extra mager

aus dem Schweineschinken

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette extra mager

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

LAMMKOTELETTS MIT 

KARTOFFELWEDGES

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.90

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, Ragout
 verschiedene Sorten
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
zart und mager, natur, 
mariniert
 1 kg

AKTION!

12.99

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.89
Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Landjäger, 
Kaminruten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Gran Biscotto 
Prosciutto Cotto 
 Rovagnati Original Italienischer 
Kochschinken Classico 
100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.59

Pick 
Original 
Ungarische 
Salami
auch traditionelle 
Paprika
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Französischer 
Savoyer Rohschinken
 aromatisch im Geschmack
100 g

-7%

3.493.79**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

7 Monate gereift, 
luftgetrocknet, 
sehr zart, ohne Schwarte

nach traditioneller 
Herstellung

Italiens Nr. 1

Frisches 
Suppenhuhn
Spitzenqualität
 SB-Packung, 1 kg

-25%

5.997.99**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Roche Baron, 
Peyrigoux
Französischer Weichkäse
 55 bzw. 60 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.79

Beemsdammer,
Milram Müritzer, Sylter
Deutscher/ Niederl. Schnittkäse
 48-55 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Kerrygold Cheddar,
Kraxlerkäse
Irischer Hartkäse/ Österr. 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Tête de Moine AOP
Schweizer Schnittkäse
 aus Rohmilch, 51 % Fett i. 
Tr., pikant
100 g

-18%

2.993.69**
Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Tebben Rote Rinde, 
Bauernhofkäse
Niederländischer 
Schnittkäse
 100 g

-11%

1.491.69**

Brügge alt
Belgischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild 
oder würzig
100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Picandou 
Ziegentaler
Französischer 
Frischkäse
 45 % Fett i. Tr., 
natur, mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

-21%

1.491.89**

Bresso 
verschiedene 
Sorten
 150-120 g 
Packung
(1 kg = 7.90-9.90)

-40%

1.191.99** Le Rustique
Französischer Camembert
 250 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Rougette 
Ofenkäse
verschiedene 
Sorten
 320 g Packung
(1 kg = 12.47)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Finello
Geriebener Käse
verschiedene Sorten
 150 g Packung
(1 kg = 9.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Buko
Dänischer Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

1.-

Hochland 
Sandwich-
Scheiben
 Schmelzkäse, 
verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Kerrygold 
Irischer Cheddar
Scheiben, Würfel, 
gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-13.50)

-41%

1.692.89**
12 Monate gereift

Die Reifung macht den Unterschied: 
6 bzw. 8 Monate

frisches Herz des 
Peyrigoux im Inneren, 
umgeben von einem 

cremigen Rand

10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Patros
Griechischer Fetakäse
 verschiedene Sorten
180-135 g Packung
(1 kg = 9.40-12.50)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.80-11.80)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

Frische 
Thunfischfilet-Steaks1

ideal zum Braten oder Grillen
 100 g

-30%

3.494.99**
Frisches 
Viktoriabarschfilet1

 Süßwasserfisch
100 g

-32%

1.892.79**

Frisches Seelachs-
Rückenfilet1

aus MSC zertifizierter Fischerei
 praktisch grätenfrei, ideal zum 
Braten
100 g

-23%

2.292.99**
Heilbutt schwarz, 
geräuchert1

Delikatesse
 100 g

-24%

2.793.69**

Wiltmann
Salami
 verschiedene Sorten, 
auf einem Rundteller
80 g Packung
(1 kg = 21.10)

AKTION!

1.69

Herta
Schinken
verschiedene Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-33.20)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Houdek 
Kabanos 
heißgeräucherte 
Salamispezialität
 verschiedene Sorten
150 g SB-Packung
(1 kg = 13.30)

-50%

1.993.99**

Deutsche 
See 
Matjesfilets 
 Nordischer Art; 
mit Rauchnote 
/ Sylter Sauce
250-230 g 
Packung
(1 kg = 12.00-
13.00)

-18%

2.993.69**

Norfisk 
Mr. Salmon 
One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

-11%

3.994.49**

Popp 
Sahne-Heringsfilets
auch mit Dill
 400 g Becher
(1 kg = 7.48)

-14%

2.993.49**

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.20-12.50)

AKTION!

2.792.99*
Preis Vorwoche 4.49

festes, saftiges 
Fleisch

kräftig-würziges 
Fleisch

milder, leicht-salziger 
Geschmack

mild-geräuchert

REZEPT-TIPP:  
THUNFISCH-
STREIFEN IN 

SOJA-GLASUR

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Kühlmann 
Kartoffel-, 
Kraut- oder 
Nudelsalat
 verschiedene 
Sorten
600 g Becher
(1 kg = 4.65)

-15%

2.793.29**

Steinhaus 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Henglein 
Schupfnudeln 
oder 
Eierspätzle 
 500/400 g 
Packung
(1 kg = 3.38-4.23)

-32%

1.692.49**

Block House
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

-38%

2.994.89**

McCain 
P!ckers 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
350-230 g Beutel 
(1 kg = 7.11-10.83)

-24%

2.493.29**

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-
Ideen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Gustavo 
Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
510-410 g 
Packung
(1 kg = 6.84-8.51)

-25%

3.494.69**

Dr. Oetker 
Die 
Ofenfrische, 
Tradizionale 
oder La Mia 
Pinsa
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
435-350 g Packung
(1 kg = 5.10-7.28)

AKTION!

2.22

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

-30%

3.494.99**
Mars oder Snickers Ice 
Cream
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
318-215,5 ml Multipackung
(1 l = 7.20-11.04)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.29

Milka oder 
Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

AKTION!

1.99

+ 250 g GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Garden 
Gourmet 
vegane/
vegetarische 
Fleisch-
ersatzprodukte
 verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.00-16.60)

-16%

2.492.99**
Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Sanella
 400 g Packung
(1 kg = 3.23)

-35%

1.291.99**

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne Pudding, Love 
It! oder High Protein Pudding 
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.59*
Preis Vorwoche 3.99

Zott 
Monte 
Maxi
 4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 4.23)

AKTION!

1.69
Dolce Italia
Dessert
 verschiedene Sorten
2x100/90/80 g Packung
(1 kg = 8.00-9.94)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

-11%

1.591.79**

Oatly Hafer 
Cuisine
 verschiedene 
Sorten
250 ml Packung
(1 l = 4.00)

-23%

0.991.29**

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich 100 % 
pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

MinusL 
H-Milch 
1,5/3,5 % 
Fett oder 
Frischmilch 
1,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90) 0.29 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Danone
YoPRO Skyr
 verschiedene Sorten
160 g Becher
(1 kg = 6.19)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Danone
Activia
 verschiedene Sorten
500-440 g Packung
(1 kg = 3.24-3.39)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.69

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Kölln
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

REZEPT- 
TIPP:  

GERÖSTETE 
GNOCCHI

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

ZOTT MONTE 
DESSERT

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Zutaten für 4 Personen

1 Bio-Zitrone 
4 Stiele Thymian 
2 Rollen Ziegenkäse 
   (à 150 g)
4 EL Barilla Pesto 
   alla Genovese
1 Ciabatta-Brot 
4 EL Olivenöl
1 Knoblauchzehe 
Salz & Pfeffer

Zubereitung

1. Brot in Pfanne mit 
  Olivenöl anrösten.
2. Ziegenkäse mit Thymian 
  und Zitrone beträufeln 
  und in den Backofen 
  geben.
3. Brot mit Knoblauch 
  einreiben.
4. Ziegenkäse auf dem 
  Brot verteilen und 
  Barilla Pesto 
  darübergeben.

GEGRILLTER ZIEGENKÄSE  
MIT CIABATTA UND PESTO 

20 
Min

ZUM  

KOCHEN. 
Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.99)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 3.19

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Maggi
Brühe
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-4 l
(1 l = 0.21-0.37)

-25%

1.491.99**

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Alnatura 
Tomatensauce 
Klassik
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 5.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 2.19

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 2.49

Mutti 
Tomatenkonzentrat
 3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

-21%

1.491.89**

Mutti 
Passata
 Passierte Tomaten
700 g Flasche 
(1 kg = 2.84)

-20%

1.992.49**
Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.48)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Heinz 
Beanz
Gebackene 
Bohnen
 verschiedene 
Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 3.59-
3.82)

-40%

1.492.49**

Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi 
Gurken
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.53)

AKTION!

1.99

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Passt auch 
zu BrotBarilla 

Pesto, Rustico oder 
Ricetta Saucen
 verschiedene Sorten
400-190 g Glas
(1 kg = 4.98-10.50)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.90)

Bonduelle
Grüngemüse, 
Goldmais 
oder 
Goldmais Mix
 verschiedene 
Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.04-4.87)

Bonduelle 
Kidney-, Weiße 
Bohnen, Linsen 
und Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 5.25-
5.60)

AKTION!

1.39

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
 verschiedene 
Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 6.20-
10.00)

-20%

1.191.49**

Kühne Apfel-/
Rotkohl oder 
Fasskraut 
 verschiedene Sorten
720-700 ml/g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
1.93-2.14)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.09

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-14.00)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Followfish
MSC 
Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 15.60-20.80)

-24%

2.493.29**

Erasco 
Neue Welten 
Fertiggerichte
 verschiedene 
Sorten
800-770 ml Dose
(1 kg = 3.74-3.88)

-25%

2.993.99**

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Maggi 
Würze 
Vorratflasche
 1.000 g Flasche

-12%

4.995.69**

Kühne 
Senf
 mittelscharf
250 ml Glas
(1 l = 5.20)

-26%

1.291.75**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Ben‘s 
Original 
Saucen zum 
Reis
 verschiedene 
Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 3.98-4.03)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 10.00)

-46%

1.993.69**

Sasso 
natives 
Olivenöl 
extra oder 
Olivenöl mild
 1 l Flasche

-17%

13.9916.99**

Thomy 
Sonnenblumenöl 
 750 ml Flasche 
(1 l = 3.32)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml Glas
(1 l = 3.38-6.98)

AKTION!

1.69

Mondamin 
Süße 
Gerichte 
 verschiedene 
Sorten
125-89 g 
Beutel
(1 kg = 7.90-
11.10)

-33%

0.991.49**

Dr. Oetker 
Back-
mischungen
 verschiedene 
Sorten
580-280 g 
Packung
(1 kg = 3.95-
9.54)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Odenwald 
Schattenmorellen 
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54)

-25%

2.993.99**
Seeberger 
Studentenfutter
 150 g Beutel
(1 kg = 16.60)

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 2.99

XL Flasche

XXL 1 Liter

HIT 
Frischei-
Waffeln
 250 g 
Packung
(1 kg = 
4.40)
994941

ID: 6562762 POS: 1;

-20%

1.111.39**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Lindt
Weihnachts-
Mandeln 
oder -Nüsse
 verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 29.90)
313382000043678

Lindt 
Weihnachts 
Chocolade 
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 24.90)
118210000035068

-24%

2.493.29**

Martini 
Bianco, 
Rosso, Fiero 
oder Calvet 
French 
Wine 
Aperitif 
Blanc
 10,5-17 % Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-33%

5.998.99**

Ramazzotti 
Amaro, 
Limoncello, 
Rosato 
o. Averna 
Amaro 
Siciliano
 30/15/29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Corny 
Riegel 6er, 
Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 7.40-13.44)

AKTION!

1.29

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.37-3.70)

AKTION!

0.590.69*
Preis Vorwoche 1.19

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.80-
10.80)

AKTION!

1.19

Lambertz
Balena, Divina 
oder Coco 
Fleur
 125-113 g Packung
(1 kg = 10.30-11.40)
200551100044113

-23%

1.291.69**

Coppenrath 
Gewürz-
spekulatius
 400 g Beutel
(1 kg = 3.48)

-17%

1.391.69**

Rocher 
oder 
Raffaello
 230-200 g 
Packung
(1 kg = 
12.00-13.90)

AKTION!

2.772.77*
Preis Vorwoche 3.69

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154,8-154 g 
Packung
(1 kg = 
16.10-16.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Kinder 
Cards, Duo oder 
nutella B-ready
 150-128 g Packung
(1 kg = 13.27-15.50)
987310000044581

AKTION!

1.99

Lindt Pralinés Sélection
 125 g Packung
(1 kg = 26.60)

Badischer 
Federweißer
 1 l Flasche

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Cavit oder Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**

-30%

2.994.29**
MEGA

KNALLER!

3.33
UVP 6.29

Hanuta 
Riegel 5er
 172,5 g Packung
(1 kg = 11.50)
102177600044390

AKTION!

1.99

Die beliebtesten 
Klassiker von Lindt

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Licor 43, Molinari 
Sambuca, 
Frangelico 
Haselnuss-Likör 
oder Walcher 
Rum
verschiedene Sorten
 16/17/31/20/40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36/38 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-28%

9.9913.99**

Ballantines 
Finest Scotch, 
Jim Beam 
Bourbon Whiskey 
oder Southern 
Comfort
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Don Papa Baroko, 
Mass Kara,
Botucal Res.
Exclusiva Rum 
oder Vodka 
Belvedere
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 48.56)

-15%

33.9939.99**

Glenfiddich 
12J,
The Glenlivet 
12J oder Jura 
Single Highland 
Malt Whisky
 0,7 l Flasche
(1 l = 39.99)

Brut Dargent,
Freixenet Ice 
Semi Seco 
oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.72)

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 7.99

Five Lakes 
Vodka, 
Sobieski 
Premium 
Vodka
oder 
Zoladkowa de 
Luxe Wodka 
 40/37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Lacheteau 
Sauvignon Blanc, 
A.Metz Riesling oder 
Calvet Beaujolais
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, 
rund und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder Luna 
Argenta Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.995.49*
Preis Vorwoche 5.99

biorebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
facettenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Deutsches Weintor oder 
Martin Schongauer 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 Pfalz oder Baden, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

Freixenet
Mederaño oder 
Mia Wein
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 2.24)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Villa Antinori, 
Frescobaldi Nipozzano 
Chianti Riserva oder 
Pietra d‘Oro Primitivo
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Peter Lehmann  
Shiraz, 
Allesverloren 
Shiraz oder Los 
Vascos Cabernet-S.
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, komplex 
und samtig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 13.32)

AKTION!

9.99

Aragosta 
Vermentino di 
Sardegna, Villa 
Puccini Chianti oder 
La Mora Vermentino
 kräftig, fruchtige Aromen, 
harmonisch und weich, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 8.65)

-18%

6.497.99**

-15%

27.9932.99**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Aktionszeitraum: 07.10.2024 – 12.10.2024

blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 8.90)

AKTION!

1.11

Dove 
Dusche
 verschiedene Sorten 
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.25

Sagrotan 
No-Touch Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.45

Gliss
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten 
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.65)

AXE 
Body Spray
 verschiedene Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 26.60)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.25

Frosch
Duschen oder Seifen
 verschiedene Sorten
500-300 ml Flasche/Beutel
(1 l = 3.58-5.97)

-8%

1.791.95**

Head & 
Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.95**

INKEE 
Kinder Badekugel
 100 g Beutel 
(1 kg = 29.90)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Frosch 
Waschmittel 
Pulver oder Flüssig
 verschiedene Sorten
30-18 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.14-
0.20)

-9%

4.294.75**
Persil 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig oder 
4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.26-0.33)

AKTION!

5.29

NUK 
Magic Cup 
 1 Stück 

AKTION!

8.79

Palmolive 
Geschirrspülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 1.80-2.70)

-22%

1.351.75**
Viss
Bad & Dusche 
oder Glas & 
Flächen*
 750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

AKTION!

1.992.29*
Preis Vorwoche 2.75

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-
0.32)

Dobensana
Lutschtabletten
 verschiedene Sorten 
24 Stück Packung
(1 kg = 80.00-88.50)

-23%

4.996.49**

Tempo 
Taschentücher
 30 x 10er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.65

Vitakraft 
Hunde Snacks XXL
 250-200 g Packung
(1 kg = 15.96-19.95)

-33%

3.995.99**
Purina 
Gourmet Perle Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

* Bär an der Kasse erhältlich

++

GRATIS
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20% auf alle 
NUK Artikel

Beim gleichzeitigen Kauf von 2 Tempo Taschentuch Produkten. In einem Kaufvorgang erhalten Sie gegen Vorlage dieses Coupons im 
Original 1,00 EURO Sofortrabatt direkt an der Kasse. Pro Kaufakt der beiden Produkte nur ein Coupon einsetzbar, nicht für andere 
Produkte einlösbar. Keine Kombination mit anderen Aktionen möglich. Keine Barauszahlung möglich. Gewährung des Rabatts nur gegen 
Vorlage des Original-Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht berücksichtigt. Aktionszeitraum: 07.10.2024 – 12.10.2024

Je 2 Packungen kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Packung 2,49 €

*Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und 
Produktinformationen 
lesen.

Sortieren Sie selbst.

Je 4 x kaufen = Bär* GRATIS

frei von 
Mikroplastik

Seifenflasche 
besteht zu 100 % 

aus Rezyklat

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**

Nachfüllbeutel 
sind zu 100 % 

recycelbar

Sortieren Sie selbst.

XXL

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
8.88-11.10)

5.55 APP
COUPON

MIT

AKTION!

5.99

(1 Anw. =  
0.21-0.29)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
11.–12.  OKTOBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

Schnitzvorschläge

Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 39.50)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.95

Prinzen Rolle
 verschiedene Sorten
400-352 g Rolle/Packung
(1 kg = 3.48-3.95)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 6.00)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
250-220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 6.77-6.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.78)

-34%

1.111.69**

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Red Bull 
Energy* Drink
 250 ml Dose 
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Fürst von Metternich,
Geldermann Sekt 
oder Freixenet Carta 
Premium Schaumwein
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**

Osram 
Leuchtmittel
 - bis zu 60% Stromersparnis im Vergleich 

zu einer Standard LED Lampe
- Lebensdauer: bis zu 50.000 Stunden
- verschiedene Ausführungen

KNALLER!

4.99
UVP 6.99

Halloween 
Kürbisschnitzset
9teilig
 - z. B. Aushöhl-Löffel, 

Messer, Anbohrer, 
Motiv-Schablonen

Gimi
Wäscheständer
Glory
 - Trockenleinenlänge 

18 m
- rutschfeste Füße
- Made in Italy

AKTION!

12.99

Brita 
Wasserfilter
Marella 
 - Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-Anzeige

Preis Vorwoche 24.99

AKTION!

14.9917.99*

+ 1 Kartusche 
GRATIS

Brita
Filterkartuschen 
Maxtra Pro All-In-1
 - reduziert Kalk und geschmacksstörende Stoffe
6 St Packung

KNALLER!

27.99
UVP 39.49

5 + 1 
GRATIS

*koffeinhaltig

Das passende LED 
Licht für den Kürbis 
im Markt erhältlich

-16%

9.9911.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de

VIELEN DANK FÜR IHR VERTRAUEN IN UNS.



GARANTIERT

TAUSENDE ARTIKEL  
ZU DAUER DISCOUNT 
PREISEN.

BEI  GENAUSO  
GÜNSTIG WIE BEIM 
DISCOUNTER.

Um günstig verkaufen zu können, ist es auch wichtig günstig einzukaufen.  
Daher kooperiert HIT mit einem großen Handelspartner, um durch  

Mengenbündelung Vorteile für die HIT-Kunden zu ermöglichen.

UNSER DISCOUNT PREIS VERSPRECHEN: 
SO GÜNSTIG KÖNNEN AUSWAHL UND QUALITÄT SEIN.
Kunden können bei HIT jeden Tag erleben, wie 
günstig Auswahl und Qualität sind. Denn HIT bietet 
viele Produkte zu Discounter-Preisen an. Die Aus-
zeichnung „Dauer Discount Preis“ zeigt, wie güns-
tig gutes Leben sein kann. Das sind 7.000 Artikel 
zu Discount-Preisen wie bei Lidl & Aldi, unschlag-
bar günstig – und das dauerhaft zum niedrigen 

Preis. Und wir sind wirklich überzeugt von unseren  
Discount-Preisen: Sollten Sie für einen mit  
„Dauer Discount Preis“ gekennzeichneten Artikel 
tatsächlich einen günstigeren Preis (ausgenommen  
Aktionspreise) eines vergleichbaren Artikels bei  
einem Discounter finden, erhalten Sie von uns eine 
100 g-Tafel Lindt-Schokolade Ihrer Wahl gratis.

UNFASSBAR GÜNSTIG.
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AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.09 * Nicht in allen  

Märkten erhältlich

Bitburger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 
x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

König Ludwig 
Weissbier oder 
Oberbräu Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.49

Paulaner 
Weissbier 
oder Gösser 
Naturradler
 Kasten: 20 x 
0,5l  Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

Vöslauer 
Mineralwasser 
oder Flavour
verschiedene Sorten
 1 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand

-33%

0.590.79**

Almdudler
auch zuckerfrei
 1l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand

-30%

1.111.59**

Volvic Tee oder 
Touch 1,5 l oder 
Vio Bio Limo 1 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-1.19)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

hohes C 
Functional Water 
oder granini Fresh
verschiedene Sorten
 0,75 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.59)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

LemonAid, 
ChariTea oder 
Bundaberg
verschiedene Sorten
 330 ml Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 4.21)

-17%

1.391.49**

Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Gerolsteiner 
Mineral-
wasser
verschiedene 
Sorten
 6 x 1,5 l Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.52)
227262100044014

AKTION!

4.694.69*
Preis Vorwoche 5.89

Staatl. 
Fachingen
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 
0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49 * Nicht in allen 

Märkten erhältlich

Beck´s oder Jever
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.29 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Flensburger oder 
Köstritzer Schwarzbier, 
Kellerbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x0,5l / 
24x0,33l* /20x0,33l Fl.
+ 3.10/4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.97)

AKTION!

12.99

Corona 
Extra
 Kasten: 20 
x 0,355 l 
Flaschen 
+ 3.10 
Pfand
(1 l = 2.39)

-26%

16.9922.99**

MiXery oder 
Monster* 
Energy 
Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

++

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflasche
alkoholfrei

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
Classic, Medium oder Naturelle
 Kasten: 2 x 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 9.00 Pfand
(1 l = 0.46)

-21%

10.9813.98**

Sester 
Kölsch
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)

-21%

9.9912.79**
*
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Gaffel Kölsch, Wiess 
oder Gaffel Fassbrause
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.35-1.70)

AKTION!

13.4913.49*
Preis Vorwoche 16.49

Doppelkasten-
AKTION

GlasflaschenGlasflaschen

Paulaner 
Spezi 20x0,5 l 
oder Paulaner 
Limo Orange 
24x0,33 l
verschiedene Sorten
 + 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)

-33%

9.9914.99**

Glasflaschen

+ Zugabe 1 
Glas GRATIS

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GUMMERSBACH GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT MARIENHEIDE GMBH & CO. KG
BAHNHOFSTRASSE 21,51709 MARIENHEIDE)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


